neste município, em conformidade com o previsto na Lei Municipal n.° 6.311, de 16 de agosto de 
2011, que "Dispõe sobre incentivos para instalação ou expansão de indústrias no Município, e dá 
outras providências", com alterações posteriores: 

I. Repasse de recursos no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para 
auxílio nos serviços de terraplanagem visando à ampliação das instalações da empresa, a ser 
repassado em até 15 (quinze) parcelas, de acordo com a disponibilidade orçamentária do município; 

II. Restituição de 50% (cinquenta por cento) do incremento gerado pela empresa na